
Versie: 1.0

Datum: 12-3-2021

Capaciteit-berekening gemeente Nijkerk - variant exclusief marge.

Algemene Begraafplaats Nijkerk.

Uitgangspunt: 50% van de grafrechten worden verlengd

Particuliere graven Algemene graven

Totaal Vrij Uitgifte Komt vrij Capaciteit Totaal Vrij Uitgifte Komt vrij Capaciteit

2020 860 61 0 799 53 7 2 101

2021 799 61 0 738 51 7 4 98

2022 738 61 0 677 49 7 4 95

2023 677 61 1 617 48 7 7 95

2024 617 61 0 599 48 7 3 91

2025 599 61 1 590 46 7 2 86

2026 590 61 10 578 43 7 3 82

2027 578 61 23 570 41 7 4 79

2028 570 61 27 536 40 7 3 75

2029 536 61 25 500 38 7 5 73

2030 500 61 22 461 37 7 4 70

2031 461 61 25 425 35 7 2 65

2032 425 61 28 392 33 7 6 64

2033 392 61 36 367 32 7 2 59

2034 367 61 43 349 30 7 4 56

2035 349 61 53 340 28 7 3 52

2036 340 61 49 328 26 7 4 49

2037 328 61 53 320 25 7 5 47

2038 320 61 64 323 24 7 3 43

2039 323 61 55 317 22 7 0 36

2040 317 61 41 297 18 7 4 33

2041 297 61 0 236 17 7 0 26

2042 236 61 0 175 13 7 0 19

2043 175 61 0 114 10 7 0 12

2044 114 61 0 53 6 7 0 5

2045 53 61 0 -9 3 7 0 -2

2046 -9 61 0 -70 -1 7 0 -9

2047 -70 61 0 -131 -5 7 0 -16

2048 -131 61 0 -192 -8 7 0 -23

2049 -192 61 0 -253 -12 7 0 -30

2050 -253 61 0 -314 -15 7 0 -37

2051 -314 61 0 -375 -19 7 0 -44

2052 -375 61 0 -436 -22 7 0 -51

2053 -436 61 0 -497 -26 7 0 -58

2054 -497 61 0 -558 -29 7 0 -65

2055 -558 61 0 -619 -33 7 0 -72

2056 -619 61 0 -680 -36 7 0 -79

2057 -680 61 0 -741 -40 7 0 -86

2058 -741 61 0 -802 -43 7 0 -93

2059 -802 61 0 -863 -47 7 0 -100

2060 -863 61 0 -924 -50 7 0 -107

2061 -924 61 0 -985 -54 7 0 -114

2062 -985 61 0 -1046 -57 7 0 -121

2063 -1046 61 0 -1107 -61 7 0 -128

2064 -1107 61 0 -1168 -64 7 0 -135

2065 -1168 61 0 -1229 -68 7 0 -142

2066 -1229 61 0 -1290 -71 7 0 -149

2067 -1290 61 0 -1351 -75 7 0 -156

2068 -1351 61 0 -1412 -78 7 0 -163

2069 -1412 61 0 -1473 -82 7 0 -170

2070 -1473 61 0 -1534 -85 7 0 -177

2071 -1534 61 0 -1595 -89 7 0 -184

2072 -1595 61 0 -1656 -92 7 0 -191

2073 -1656 61 0 -1717 -96 7 0 -198

2074 -1717 61 0 -1778 -99 7 0 -205

2075 -1778 61 0 -1839 -103 7 0 -212

2076 -1839 61 0 -1900 -106 7 0 -219

2077 -1900 61 0 -1961 -110 7 0 -226

2078 -1961 61 0 -2022 -113 7 0 -233

2079 -2022 61 0 -2083 -117 7 0 -240

2080 -2083 61 0 -2144 -120 7 0 -247

2081 -2144 61 0 -2205 -124 7 0 -254

2082 -2205 61 0 -2266 -127 7 0 -261

2083 -2266 61 0 -2327 -131 7 0 -268

2084 -2327 61 0 -2388 -134 7 0 -275

2085 -2388 61 0 -2449 -138 7 0 -282

2086 -2449 61 0 -2510 -141 7 0 -289

2087 -2510 61 0 -2571 -145 7 0 -296

2088 -2571 61 0 -2632 -148 7 0 -303

2089 -2632 61 0 -2693 -152 7 0 -310

2090 -2693 61 0 -2754 -155 7 0 -317

2091 -2754 61 0 -2815 -159 7 0 -324

2092 -2815 61 0 -2876 -162 7 0 -331

2093 -2876 61 0 -2937 -166 7 0 -338

2094 -2937 61 0 -2998 -169 7 0 -345

2095 -2998 61 0 -3059 -173 7 0 -352

2096 -3059 61 0 -3120 -176 7 0 -359

2097 -3120 61 0 -3181 -180 7 0 -366

2098 -3181 61 0 -3242 -183 7 0 -373

2099 -3242 61 0 -3303 -187 7 0 -380

2100 -3303 61 0 -3364 -190 7 0 -387

2101 -3364 61 0 -3425 -194 7 0 -394

2102 -3425 61 0 -3486 -197 7 0 -401

2103 -3486 61 0 -3547 -201 7 0 -408

2104 -3547 61 0 -3608 -204 7 0 -415

2105 -3608 61 0 -3669 -208 7 0 -422

2106 -3669 61 0 -3730 -211 7 0 -429

2107 -3730 61 0 -3791 -215 7 0 -436

2108 -3791 61 0 -3852 -218 7 0 -443

2109 -3852 61 0 -3913 -222 7 0 -450

2110 -3913 61 0 -3974 -225 7 0 -457

2111 -3974 61 0 -4035 -229 7 0 -464

2112 -4035 61 0 -4096 -232 7 0 -471

2113 -4096 61 0 -4157 -236 7 0 -478

2114 -4157 61 0 -4218 -239 7 0 -485

2115 -4218 61 0 -4279 -243 7 0 -492

2116 -4279 61 0 -4340 -246 7 0 -499

2117 -4340 61 0 -4401 -250 7 0 -506

2118 -4401 61 0 -4462 -253 7 0 -513

2119 -4462 61 0 -4523 -257 7 0 -520

2120 -4523 61 0 -4584 -260 7 0 -527
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